АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2019                                           № 67
О внесении  изменений

в  штатное расписание

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 № 481 – ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», на основании заявления Зибровой Е.С.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Утвердить штатное расписание аппарата Администрации Новоалександровского сельского поселения  с изменениями  по состоянию на   01.08.2019 года,  согласно приложению .

Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                               С.А. Комаров
Проект распоряжения вносит главный специалист Пороло И.А. ___________________

Согласовано :

Зав. сектором экономики

и финансов ___________________________Масловская А.Н._____________

Старший инспектор (по правовым и общим вопросам) ________________Штефан С.П._____________

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении  изменений

в  штатное расписание

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 № 481 – ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», на основании заявления Зибровой Е.С.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Утвердить штатное расписание аппарата Администрации Новоалександровского сельского поселения  с изменениями  по состоянию на   01.08.2019 года,  согласно приложению .

Проект  постановления вносит главный специалист     Пороло И.А. ________

Согласовано :

Зав. сектором экономики

и  финансов ____________________________Масловская  А.Н.____________

Главный бухгалтер ____________________Усенко К.В.__________________

Старший инспектор

(по правовым и общим вопросам)  ___________Штефан С.П.  ____________